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Section A (Compréhension orale)

Ecoutez et cochez le mot que vous entendez. (10 pbints) :

2)
3)
4)
3)
6)
7

9

8)

inonder / immonde / indigner
sel / zéle / chale

les sots / les eaux / les sons
mois / moins / mon

seche / chaise / zains

reins / rhum / rond

coussin_/ cousin / cuisson

veau / veux / voix

10) cage / case / casse

2.

Ecoutez les intonations des phrases suivantes. et dites s’il s’agit d’une déclaration
ou d’une interrogation ? (5 points)

a) Tu peux passer chez moi cet aprés-midi @ ......o.oiiiiiiiiiiiiiea
b} Robert ne croit pas en fantémes @ ............
¢} - Vous.savez CONAUITE 1€ CAMION T v.tuiniii it iieeieae et iaaetearrarsrnrasenseeeans

d) Bemnadette ne va pas €0 SUISSE I ..vveeiriniii et ie e ire e aeae e e ren

~€) Pardon madame, je cherche la tue Rivoli : .............. PRV

SECTION B (Lecture)

1) Lisez 2 textes ci-joints. : ' (15 points)
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